
FACEBOOK FANS

-$100

 EARLY BIRD

-$200
Referral

三週課程（每週四⼩時）
集中課程（每週⼗⼩時）

四周課程（每週四⼩時）
六週課程（每週四⼩時）

P學費以課程計，課程有以下三項
供選擇：

C
星期⼀⾄五

10:00am to
12:00pm

B
HKD
3.800

HKD
8.750

B
A

B
A

HKD
7.100

HKD
4.900

30

16

24

-$300

組別A（星期⼀及星期三）
組別B（星期⼆及星期四）
組別C：集中課程（星期⼀⾄五

可選擇以下三個⼩組： 你可以選擇在以下分校上課：

銅鑼灣分校：

銅鑼灣軒尼詩道458號⾦聯商業中⼼⼗

三樓1305室
⼆⾄五⼈⼩組，名額有限，先到先得。

尖沙咀分校：

⾦⾺倫道22-24號東麗中⼼⼗四樓

以WhatsApp聯絡我們
5134 9008

⻘少年 (8-10 y.o) / (11-16y.o)

A
週課程

星期⼀及星期三

1:00pm to
3:00pm

10:00am to
12:00pm

星期⼆及星期四 1:00pm to
3:00pm

10:00am to
12:00pm

1:00pm to
3:00pm

SUPER
INTENSIVE

A3.1
A3.2

A3.3
B3.1
B3.2
B3.3

C3.1

July 19 to August 4

August 2 to August 18

August 9 to August 25

August 10 to August 26

July 20 to August 5

August 3 to August 19

August 2 to August 20

A4.1

A4.2

B4.1

B4.2

July 19 to August 11

August 2 to August 25

July 20 to August 12

August 3 to August 26

A6.1

B6.1

July 19 to August 25

July 20 to August 26

⻘少年西班⽛⽂
⼋歲⾄⼗六歲

西班⽛⽂暑期課程 2021
5134 9008 info@spanish.hk3611 5904

週課程

週課程

星期⼀及星期三

星期⼀及星期三

星期⼆及星期四

星期⼆及星期四

⼩時課程

12

⼩時課程

⼩時課程

⼩時課程

10:00am to
12:00pm

http://wa.me/85251349008
http://wa.me/85251349008
http://spanish.hk/

