

## 西班牙文暑期課程 2021

3611 5904



<u>5134 9008</u>



info@spanish.hk





SPECIALS **-\$300** 

## 書少年(8-10 v.o)/(11-16v.o)

					//(II-IOy.O)	
退課程	A	☑ 星期一及星期三	() 10:00am to 12:00pm	A3.1	July 19 to August 4	-3.800 HKD
				A3.2	August 2 to August 18	
				A3.3	August 9 to August 25	
	В	☑ 星期二及星期四	1:00pm to 3:00pm	B3.1	July 20 to August 5	
				<b>B3.2</b>	August 3 to August 19	
				B3.3	August 10 to August 26	
	SUPER	☑ 星期一至五	() 10:00am to 12:00pm	C3.1	August 2 to August 20	8.750 HKD
週課程	A	☑ 星期一及星期三	10:00am to 12:00pm	A4.1	July 19 to August 11	4.900 HKD
				A4.2	August 2 to August 25	
	В	☑ 星期二及星期四	() 1:00pm to 3:00pm	B4.1	July 20 to August 12	
				B4.2	August 3 to August 26	
過課程	A	<mark>▽</mark> 星期一及星期三	() 10:00am to 12:00pm	A6.1	July 19 to August 25	<b>7.100</b> HKD
	B	☑ 星期二及星期四	() 1:00pm to 3:00pm	B6.1	July 20 to August 26	

## 青少年西班牙文

八歲至十六歲

- 可選擇以下三個小組:
  - 組別A (星期一及星期三)
  - 組別B (星期二及星期四)
  - 組別C: 集中課程(星期一至五
- → 二至五人小組,名額有限,先到先得。
- → P學費以課程計,課程有以下三項 供選擇:
  - 三週課程(每週四小時)
    - 集中課程 (每週十小時)
  - 四周課程 (每週四小時)
  - 六週課程 (每週四小時)
  - 以WhatsApp聯絡我們 51349008
- 你可以選擇在以下分校上課:
  - 尖沙咀分校:

金馬倫道22-24號東麗中心十四樓

• 銅鑼灣分校:

銅鑼灣軒尼詩道458號金聯商業中心十 三樓1305室

